Crp.

114

126
128
133
144

145
150
151
153
155
160
160

pe;uL Ha.uc‘mmﬂo
5 la cm YRpbIe
8 K0€-TO
25 KOA-TO
44 HOMCIBIHILIE
24 ¢h UYBCTBA
30 Ha PacToAHie KOETO Ha
Ta Jau
6 OIICBa
40 TI0MOJA
26 BIisHie-TO
39
28 33 TOBA
13 T0
19 fipyra
23 u 24 rxcrosacBHEHE-TE
17 CHMEBHHEBL
28 2" 2164
34 1m0 Haif CHBLPUICHD
14 iBb 3BB3JHI
8 cTpbeHaln
38 H3BOPH
39 TPHIORH
22 TIOMOIIB-Ta
24 BB OIPOMHOCTD Ha
20 ocBAIaHIe
2 m300pamenie
16 aCTPOHOTA
12 ors llIBexs
20 HEOoImopuMa
22 RBajipaTh
39 Ha pacrofHie
42 MIIRPORO3MA
2 MCIBIHEHIE
47 TOIROBA
38 10 PBUATEIHO
1 CIICTOBAHA
21 Taxeca

10 napac'mfmie-'ro 110 BeYe

Yeru.

Ja YEpHIE OTD

KOH-TO

KOTa-TO

HENCIbIHILIN

¢h UYBCTBA, KOU-TO YeI0BBRH 1phoa
caMb fa ONBITA

Ha pacroguie 1,800,000,000 wman
0Th HACH W fa . OCBTH caMo 10
ToBa, e 1A orfmpaza Ypama orh
opbmTata My mHa pacroduie, K0e-TO
HA fla 4O e

0l1acBa

MOMBICIA

BaifHie-To Ha TATOTBHiE-TO

0 PacToAHie-T0 M 1O BHAUMBLI
JiaMeTph, HMAI0 10 Beye

33 TOSIH

IHo:

Ipyra OTIMYHA

T X%CT03aCeICHI-TE

HeCHMHBHHBL

9%, 2164

10 Maxka opOmTa, KOA-TO BCAKA OTH
THXs W3BHPBABAIA BH EHA TOJHHA,
m 10 Haff CHBBPIIEHD

3BB3/BI

cTpBaHaim

H3BOLD

HPHOIIARR

HOIIB-TA

BH OIPOMHA-TA OKPAHHOCTH HA
ocsBIenie

n300pbrenie

acTpPOHOMA

IBexs

Heobopua

KBaJpaHTB

HA GIHARBO pacTosduie

MaEPOKO3Ma

MhIYaHie

T0BA

1m0 HepBIHTerHO

CIIHCTOBHA

AHagcaropa




